
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 10 mei 2022 van burgemeester en wethouders inzake de Kadernota 
2023 gemeente Blaricum;                      

B E S L U I T :

1. De Kadernota 2023-2026 Blaricum vast te stellen;
2. Vast te stellen dat de financiële gevolgen vanuit deze Kadernota als basis worden genomen 
voor de begroting 2023 en de meerjarenbegroting 2024-2026.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 juli 2022.

mevrouw T.D. de Jong mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


